Förderverein Kita Kletterkiste Strauch e.V. – 52152 Simmerath, Sonnenstr. 9

Förderverein Kita Kletterkiste Strauch e.V. Sonnenstrasse 9

52152 Simmerath

Email:

Förderverein Kita Kletterkiste Strauch e.V. Sonnenstrasse 9 52152 Simmerath

1. Vorsitzende: Marie-Theres Lutterbach

2. Vorsitzende: Christina BauerKassiererin: Anne FörsterSchriftführerin: Jasmin Baum

E-Mail: fv-kitakletterkiste@web.de

SEPA-Lastschriftmandat

OLI A-Lastsciii ittiilailaa	
Gläubiger-ID	DE78ZZZ00000446899
Mandatsreferenznummer	
mittels Lastschrift einzuzie Zahlungsempfänger (Name siehe oben) auf m Hinweis: Ich kann innerha des belasteten Betrages v Bedingungen. Die Kosten für eventuelle	gsempfänger (Name siehe oben), Zahlungen von meinem Kontohen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom in Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. b von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung erlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Rücklastschriften werden nachträglich in Rechnung gestellt.
Antrag auf Mitgliedscha	t im Förderverein Kita Kletterkiste Strauch e.V.
Name, Vorname:	
Geburtsdatum:	
Straße:	
PLZ, Wohnort:	

Ich beantrage die Mitgliedschaft im Förderverein Kita Kletterkiste Strauch e.V. Die Mitgliedschaft verlängert sich automatisch um ein Jahr, wenn diese nicht bis 4 Wochen vor Ende des Geschäftsjahres (31.07.) schriftlich gegenüber dem Vorstand gekündigt wird. Auf Wunsch beenden wir die Mitgliedschaft automatisch, nachdem das jüngste Kindergartenkind die Kita verlässt.

O Ich möchte die Mitgliedschaft automatisch zum Ende der Kindergartenzeit unseres Kindes beenden.

aussch	nließlich für vereinsinterne Zwecke verwendet.
0	Ich bevollmächtige den Verein, einmal jährlich ein freiwilliger Mitgliedsbeitrag in Höhe vonEuro (mindestens 13,00 Euro) vom nachfolgend genannten Konto einzuziehen.
Bezeio	chnung der Bank:
IBAN	<u>/ , / , / , , , , , , , , , , , , , , ,</u>
BIC	<u>/ , , , , , , , , </u>
<u>Erklär</u>	ung zum Datenschutz
die vor	t erkläre(n) ich/wir uns damit einverstanden, dass der Förderverein Kita Kletterkiste e.V. n uns angegebenen personenbezogenen Daten zur Förderung und Durchführung des szwecks erheben und verwenden darf.
	iten werden ausdrücklich nicht für vereinsfremde Zwecke benutzt oder an Dritte gegeben.
	enutzung der personenbezogenen Daten kann jederzeit gegenüber dem äftsführenden Vorstand widersprochen werden.
<u>Simme</u>	erath, den

Der Mitgliedsbeitrag beträgt 1**2,- Euro/Jahr**. Für die Mitgliedschaft gilt die Satzung des Vereins. Diese erkenne ich mit meiner Unterschrift an. Ich erkläre mich damit einverstanden, dass der Verein die von mir gemachten Angaben im Rahmen der Mitgliederverwaltung speichert und sie

Bankverbindung: Sparkasse Aachen BIC: AACSDE33XXX

IBAN: DE08390500001071681272

<u>Unterschrift</u>....